
UCHWAŁA NR VII/68/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3BE5BB-C77C-475A-9D12-7F19FD019136. Uchwalony Strona 1



  

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/68/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH BUDŻETU ROKU 2024 
 

Lp. Zadanie Kwota w zł Termin realizacji 
Jednostka 

wykonująca 

1 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej Stacji Uzdatniania Wody 
w Nowej Wsi 

78.966 30 czerwca 2025r. 
Urząd Gminy w 

Nasielsku 

2 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Nasielsku 

34.440 30 czerwca 2025r. 
Urząd Gminy w 

Nasielsku 

3 

Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
szkole Podstawowej Nr 2 w 
Nasielsku 

1.406.494 30 czerwca 2025r. 
Urząd Gminy w 

Nasielsku 

4 
Rozbudowa Nasielskiego Ośrodka 
Kultury w Nasielsku 

2.489.467,79 30 czerwca 2025r. 
Urząd Gminy w 

Nasielsku 

5 
Budowa chodnika na ul. Krańcowej 
w Nasielsku 

84.691,85 30 czerwca 2025r. 
Urząd Gminy w 

Nasielsku 

Razem 4.094.059,64 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3BE5BB-C77C-475A-9D12-7F19FD019136. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr VII/68/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH BUDŻETU ROKU 2024 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wydatki majątkowe Wydatki bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo        78 966,00 zł              78 966,00 zł  0 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 78 966,00 zł             78 966,00 zł  0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
       78 966,00 zł              78 966,00 zł  

0 

600     Transport i  łączność        84 691,85 zł              84 691,85 zł  0 

  60016   Drogi publiczne gminne        84 691,85 zł              84 691,85 zł  0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
       84 691,85 zł              84 691,85 zł  

0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
       34 440,00 zł              34 440,00 zł  

0 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód        34 440,00 zł              34 440,00 zł  
0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
       34 440,00 zł              34 440,00 zł  

0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  2 489 467,79 zł         2 489 467,79 zł  

0 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
  2 489 467,79 zł         2 489 467,79 zł  

0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  2 489 467,79 zł         2 489 467,79 zł  

0 

926     Kultura fizyczna   1 406 494,00 zł         1 406 494,00 zł  0 

  92601   Obiekty sportowe   1 406 494,00 zł         1 406 494,00 zł  0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  1 406 494,00 zł         1 406 494,00 zł  

0 

Razem  4 094 059,64 zł         4 094 059,64 zł  0 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E3BE5BB-C77C-475A-9D12-7F19FD019136. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/68/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


